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FIDAL ATL.PIETRASANTA VERSILIA

### STRETTOIA PRO STRETTOIA

F

46^ TROFEO PILADE CINQUINI
CG PARTENZA GARA ORE 9.48.00

0 Classifica Categoria GENERALE Km. 9,500C

CG CC Nominativo S ente Società Tempo t/Km.

1 1 KANDA JONATHAN KOSGEI M 1980 A FIDAL ATL. CASTELLO 0.28.58 03.03
2 2 SIMUKEKA JEAN BAPTISTE M 1983 A FIDAL G.S. ORECCHIELLA GARFAGNANA 0.29.36 0.00.38 03.07 201
3 3 POLETTI RAFFAELE M 1997 A FIDAL ATLETICA LIVORNO 0.30.44 0.01.46 03.14 547
4 1 POLITI STEFANO M 1969 B FIDAL ATL.PIETRASANTA VERSILIA 0.32.30 0.03.32 03.25 1032
5 4 DONATI ALESSANDRO M 1985 A FIDAL ATLETICA MDS PANARIAGROUP ASD 0.32.32 0.03.34 03.25 1042
6 5 SALINI GABRIELE M 1982 A FIDAL ATL.PIETRASANTA VERSILIA 0.32.44 0.03.46 03.27 1094
7 6 BORGIANNI LUCA M 1998 A FIDAL PODISTICA CASTELFRANCHESE 0.33.37 0.04.39 03.32 1315
8 7 RAZZUOLI LORENZO M 1997 A FIDAL A. ATL. CAMAIORE 0.34.03 0.05.05 03.35 1418
9 8 RAZZUOLI LEONARDO M 1983 A FIDAL A. ATL. CAMAIORE 0.34.48 0.05.50 03.40 1594

10 2 BERRAHMA SIMOHAMED M 1975 B FIDAL PODISTICA CASTELFRANCHESE 0.34.58 0.06.00 03.41 1632
11 1 SARTI LUCA M 1964 C FIDAL G.S. ORECCHIELLA GARFAGNANA 0.35.24 0.06.26 03.44 1727
12 2 LUNARDINI MASSIMILIANO M 1967 C FIDAL ASD LA GALLA PONTEDERA ATL. 0.35.38 0.06.40 03.45 1778
13 1 CIBEI MARGHERITA F 1993 E FIDAL ASD ATLETICA ALTA TOSCANA 0.35.40 0.06.42 03.45 1785
14 3 PRUNO DAVIDE M 1977 B FIDAL ATL. ARCI FAVARO 0.35.48 0.06.50 03.46 1814
15 9 RENIERI SIMONE M 1993 A FIDAL ASSI GIGLIO ROSSO FIRENZE 0.35.53 0.06.55 03.47 1831
16 10 SIMONCINI DAVIDE M 1980 A UISP CIRCOLO RICREATIVO SOLVAY 0.36.05 0.07.07 03.48 1874
17 11 TENERANI GIANLUCA M 1982 A FIDAL PRO AVIS CASTELNUOVO MAGRA 0.36.11 0.07.13 03.48 1894
18 3 BARTELLONI FRANCO M 1965 C FIDAL STRACARRARA 0.36.23 0.07.25 03.50 1935
19 1 VERNACCINI DIEGO M 2002 AMFIDAL ATL LIBERTAS RUNNERS LIVORNO 0.36.43 0.07.45 03.52 2004
20 12 BELLUOMINI ANDRE' M 1993 A FIDAL G.S. ORECCHIELLA GARFAGNANA 0.36.54 0.07.56 03.53 2042
21 13 PARDINI MICHELANGELO M 1990 A FIDAL A. ATL. CAMAIORE 0.37.01 0.08.03 03.54 2067
22 2 RICCI LAURA F 1979 E FIDAL CALCESTRUZZI CORRADINI EXCELS. 0.37.18 0.08.21 03.56 2124
23 4 DA PRATO MICHELE M 1977 B FIDAL A. ATL. CAMAIORE 0.37.36 0.08.38 03.58 2183
24 14 DONATI SIMONE M 1984 A FIDAL A.S.D. GOLFO DEI POETI ARCIGNI 0.37.42 0.08.45 03.58 2203
25 15 BILOTTI  ROBERTO M 1982 A FIDAL ATLETICA CERIALE S.GIORGIO 0.37.48 0.08.50 03.59 2220
26 16 ROSSI MARCO M 1985 A FIDAL G.P. PARCO ALPI APUANE 0.37.54 0.08.56 03.59 2239
27 17 BARSI ALFREDO M 1982 A FIDAL ATL.PIETRASANTA VERSILIA 0.37.55 0.08.57 04.00 2244
28 18 CONTERNO LORENZO M 1992 A FIDAL DELTA SPEDIZIONI 0.38.03 0.09.05 04.00 2269

An Cat diff. mtr.
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29 1 AIELLO MORENO M 1952 D FIDAL ASD LA GALLA PONTEDERA ATL. 0.38.07 0.09.09 04.01 2282
30 4 POGGETTI  DANIELE M 1968 C ENDASSTRAFOSSONE 0.38.14 0.09.17 04.02 2304
31 5 BICHI ROMANO M 1964 C UISP A.P.D. STRACARRARA TEAM 0.38.32 0.09.34 04.03 2357
32 3 FRUZZA VALENTINA F 1991 E FIDAL ATL.PIETRASANTA VERSILIA 0.38.39 0.09.41 04.04 2381
33 19 TONACCI MICHELE FELICE M 1991 A FIDAL ATL.PIETRASANTA VERSILIA 0.38.40 0.09.43 04.04 2385
34 20 COLO' MATTEO M 1981 A FIDAL ATLETICA MDS PANARIAGROUP ASD 0.38.50 0.09.52 04.05 2415
35 21 GORI MARCO M 2000 A FIDAL CENTRO ATLETICA PIOMBINO 0.38.54 0.09.56 04.06 2425
36 5 DERI DAVIDE M 1969 B FIDAL ATL.PIETRASANTA VERSILIA 0.39.01 0.10.03 04.06 2447
37 6 SABELLA LUIGI M 1974 B CSI FOLGORE 0.39.03 0.10.05 04.07 2453
38 4 SALAS PALMA ANDREA BERNARDITAF 1974 E UISP G.S. ORECCHIELLA GARFAGNANA 0.39.04 0.10.06 04.07 2458
39 7 DINI REMO M 1972 B FIDAL ATL.PIETRASANTA VERSILIA 0.39.08 0.10.10 04.07 2468
40 6 FERRARI ANTONY M 1964 C FIDAL ATL.PIETRASANTA VERSILIA 0.39.12 0.10.14 04.08 2480
41 7 GIANSANTE ANTONIO M 1965 C FIDAL G. POD. LE SBARRE 0.39.15 0.10.17 04.08 2489
42 8 PARDINI ANDREA M 1972 B FIDAL G.P. PARCO ALPI APUANE 0.39.16 0.10.18 04.08 2493
43 9 PISANI CARLO M 1970 B FIDAL PRO AVIS CASTELNUOVO MAGRA 0.39.40 0.10.42 04.11 2563
44 8 GADDINI PAOLO M 1968 C FIDAL GRUPPO PODISTICO ROSSINI 0.39.43 0.10.45 04.11 2573
45 9 PINTORI GIOVANNI M 1963 C FIDAL ATL. MASSAROSA AMICI D.MARCIA 0.40.19 0.11.21 04.15 2675
46 22 LOPEZ  FERNANDEZ ALBERTO M 1982 A UISP STRACARRARA 0.40.22 0.11.24 04.15 2683
47 10 MUTTI MARIO M 1964 C FIDAL ATL.PIETRASANTA VERSILIA 0.41.01 0.12.03 04.19 2791
48 23 BORELLI LUCA M 1984 A FIDAL G.S. ORECCHIELLA GARFAGNANA 0.41.22 0.12.25 04.21 2849
49 11 TORRI LUCIANO M 1967 C UISP ASD POLISPORTIVA MADONNETTA 0.41.24 0.12.26 04.21 2854
50 5 SPAZZAFUMO ELISA F 1995 E FIDAL ATLETICA LIVORNO 0.41.26 0.12.28 04.22 2858
51 24 DINU TIBERIU M 1982 A FIDAL G.S. ORECCHIELLA GARFAGNANA 0.41.28 0.12.30 04.22 2863
52 12 GAGLIARDI RODOLFO M 1960 C FIDAL MARATHON CREMONA 0.41.31 0.12.33 04.22 2873
53 13 LESO MASSIMO M 1966 C UISP A.S.D. ATLETICA PORCARI 0.41.35 0.12.37 04.23 2882
54 14 DATI PIER ALESSANDRO M 1968 C FIDAL STRACARRARA 0.41.38 0.12.40 04.23 2891
55 10 RICCIARELLI EMILIANO GINO M 1972 B FIDAL STRACARRARA 0.41.49 0.12.51 04.24 2920
56 6 FRANCIONE MICHELA F 1975 E FIDAL ATL. CASTELLO 0.41.56 0.12.58 04.25 2938
57 15 CAMAIORA ACHILLE IVANO M 1959 C UISP ASD POLISPORTIVA MADONNETTA 0.42.06 0.13.08 04.26 2964
58 16 GELATI MASSIMO M 1968 C FIDAL C.U.S. PARMA 0.42.08 0.13.10 04.26 2969
59 17 ERCOLINI STEFANO M 1961 C UISP THIRTEEN RUNNING FAUGLIA 0.42.23 0.13.25 04.28 3007
60 18 FILAURO GIAMPAOLO M 1967 C FIDAL G.P. PARCO ALPI APUANE 0.42.27 0.13.29 04.28 3017
61 11 NARDI RICCARDO M 1975 B FIDAL G.S. ORECCHIELLA GARFAGNANA 0.42.45 0.13.47 04.30 3063
62 25 PORTUNATO ALESSANDRO M 1982 A UISP GAS RUNNERS MASSA 0.42.50 0.13.53 04.31 3077
63 12 LUGLI PAOLO M 1972 B FIDAL ATL. CIBENO 0.42.54 0.13.56 04.31 3087
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64 26 CAPPELLI NICOLA M 1979 A FIDAL PRO AVIS CASTELNUOVO MAGRA 0.43.02 0.14.04 04.32 3105
65 2 CAPPELLI GINO M 1957 D FIDAL PRO AVIS CASTELNUOVO MAGRA 0.43.03 0.14.05 04.32 3109
66 7 BALDI ALESSIA F 1998 E FIDAL ATLETICA LIVORNO 0.43.06 0.14.08 04.32 3115
67 1 CIABATTI ODETTE F 1967 F FIDAL G.S. ORECCHIELLA GARFAGNANA 0.43.08 0.14.10 04.32 3121
68 13 MORI STEFANO M 1973 B FIDAL ATL.PIETRASANTA VERSILIA 0.43.29 0.14.32 04.35 3173
69 19 CINTOLI RAIMONDO M 1959 C FIDAL GRUPPO CITTA' DI GENOVA 0.43.44 0.14.46 04.36 3208
70 20 MORICONI PAOLO M 1966 C FIDAL A. ATL. CAMAIORE 0.43.56 0.14.58 04.37 3236
71 14 DEL GIUDICE DAVIDE M 1971 B FIDAL G.S. ORECCHIELLA GARFAGNANA 0.44.00 0.15.02 04.38 3247
72 15 EVANGELISTI MICHELE M 1976 B FIDAL ATL.PIETRASANTA VERSILIA 0.44.59 0.16.01 04.44 3383
73 3 CEVASCO CLAUDIO M 1948 D UISP POL. DIL. ARCI FAVARO 0.45.16 0.16.18 04.46 3420
74 16 CATTANI  DANIELE M 1976 B UISP PRO AVIS CASTELNUOVO MAGRA 0.45.40 0.16.42 04.48 3474
75 4 GIANNINI RICCARDO M 1955 D FIDAL ATL.PIETRASANTA VERSILIA 0.46.00 0.17.02 04.50 3517
76 2 NERI CARLA F 1971 F FIDAL VERSILIA SPORT 0.46.18 0.17.20 04.52 3556
77 5 GIUNTINI ALESSANDRO M 1957 D FIDAL GRUPPO PODISTICO ROSSINI 0.46.21 0.17.23 04.53 3564
78 21 BENVENUTI MIRCO M 1965 C UISP ASD PODISTICA AMATORI CASTELFRANCHESI0.46.23 0.17.25 04.53 3567
79 6 RICCI DINO M 1951 D FIDAL POD. FORMIGINESE 0.46.31 0.17.33 04.54 3585
80 3 BERTELLOTTI ELISA F 1971 F FIDAL VERSILIA SPORT 0.46.33 0.17.35 04.54 3589
81 8 ERCOLINI RAHEL F 2000 E FIDAL ATL LIBERTAS RUNNERS LIVORNO 0.46.35 0.17.37 04.54 3593
82 22 ORLANDINI MASSIMO M 1962 C FIDAL A.S.C.D. SILVANO FEDI 0.46.38 0.17.40 04.55 3600
83 23 MARANGHI MICHELE M 1967 C FIDAL RUNCARD 0.47.03 0.18.05 04.57 3651
84 24 PEZZINI ROBERTO M 1968 C FIDAL VERSILIA SPORT 0.47.10 0.18.12 04.58 3665
85 27 DEL MONTE ALESSANDRO M 1987 A UISP GAS RUNNERS MASSA 0.47.12 0.18.14 04.58 3671
86 7 GIORGI ROBERTO M 1957 D FIDAL ATL.PIETRASANTA VERSILIA 0.47.16 0.18.18 04.59 3679
87 9 CHANGO PRECIADO JESSICA PAOLAF 1989 E FIDAL G.S. ORECCHIELLA GARFAGNANA 0.47.22 0.18.24 04.59 3691
88 8 SCARPELLINI VITTORIO M 1957 D FIDAL A. ATL. CAMAIORE 0.48.11 0.19.13 05.04 3789
89 4 GELLI MARIA CRISTINA F 1968 F FIDAL RUNCARD 0.48.14 0.19.16 05.05 3795
90 25 BIANCHI ALESSANDRO M 1966 C FIDAL ASD AFAPH ONLUS 0.48.19 0.19.21 05.05 3805
91 5 FARINA ANTONELLA F 1967 F FIDAL PRO AVIS CASTELNUOVO MAGRA 0.49.06 0.20.08 05.10 3896
92 17 ERCOLINI MASSIMILIANO M 1970 B FIDAL SPEZIA MARATHON DLF 0.49.07 0.20.09 05.10 3898
93 9 CHERUBINI RINALDO M 1948 D UISP ASD POLISPORTIVA MADONNETTA 0.49.30 0.20.33 05.13 3942
94 10 FIORENTINI LAURA F 1974 E FIDAL PODISTI LIVORNESI 0.50.08 0.21.10 05.17 4011
95 10 GRIECO ANDREA M 1958 D FIDAL SPEZIA MARATHON DLF 0.52.06 0.23.08 05.29 4218
96 28 MARCHINI SIMONE M 1980 A UISP GAS RUNNERS MASSA 0.52.08 0.23.10 05.29 4222
97 11 GERINI ILIO M 1954 D FIDAL A.S.D. GOLFO DEI POETI ARCIGNI 0.52.31 0.23.33 05.32 4260
98 6 BELLANDI MARA F 1968 F FIDAL ATL.PIETRASANTA VERSILIA 0.52.43 0.23.45 05.33 4280
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99 11 ANGELINELLI ELISA F 1983 E FIDAL A.S.D. GOLFO DEI POETI ARCIGNI 0.54.09 0.25.11 05.42 4419
100 7 PRIANO RACHELE F 1973 F FIDAL A. ATL. CAMAIORE 0.55.19 0.26.21 05.49 4525
101 12 ANGELINELLI PIER LUIGI M 1955 D FIDAL A.S.D. GOLFO DEI POETI ARCIGNI 0.55.38 0.26.40 05.51 4554
102 8 BRUNI SIMONA F 1967 F UISP THIRTEEN RUNNING FAUGLIA 0.56.01 0.27.03 05.54 4588
103 13 CARDELLI MAURIZIO M 1952 D FIDAL A.S.C.D. SILVANO FEDI 0.56.05 0.27.07 05.54 4594
104 9 MORICONI SIMONETTA F 1973 F FIDAL ATL.PIETRASANTA VERSILIA 0.56.09 0.27.11 05.55 4599
105 12 MICHELETTI PAOLA F 1977 E FIDAL VERSILIA SPORT 0.56.39 0.27.41 05.58 4642
106 10 DE MASI MARIA F 1960 F FIDAL A.S.C.D. SILVANO FEDI 0.56.57 0.27.59 06.00 4668
107 13 PARDINI FEDERICA F 1976 E UISP ASD GP LE SBARRE 0.56.59 0.28.01 06.00 4671
108 14 MORICONI VINICIO M 1942 D FIDAL ATL.PIETRASANTA VERSILIA 1.01.23 0.32.25 06.28 5018
109 15 RAVERA ADRIANO M 1951 D FIDAL A.S.D. GOLFO DEI POETI ARCIGNI 1.03.32 0.34.34 06.41 5169

 0  

1 Classifica Categoria Generale Maschile Km. 9,500 6C

CG CC Nominativo S ente Società Tempo t/Km.

1 1 KANDA JONATHAN KOSGEI M 1980 A FIDAL ATL. CASTELLO 0.28.58 03.03
2 2 SIMUKEKA JEAN BAPTISTE M 1983 A FIDAL G.S. ORECCHIELLA GARFAGNANA 0.29.36 0.00.38 03.07 201
3 3 POLETTI RAFFAELE M 1997 A FIDAL ATLETICA LIVORNO 0.30.44 0.01.46 03.14 547
4 4 POLITI STEFANO M 1969 B FIDAL ATL.PIETRASANTA VERSILIA 0.32.30 0.03.32 03.25 1032
5 5 DONATI ALESSANDRO M 1985 A FIDAL ATLETICA MDS PANARIAGROUP ASD 0.32.32 0.03.34 03.25 1042
6 6 SALINI GABRIELE M 1982 A FIDAL ATL.PIETRASANTA VERSILIA 0.32.44 0.03.46 03.27 1094
7 7 BORGIANNI LUCA M 1998 A FIDAL PODISTICA CASTELFRANCHESE 0.33.37 0.04.39 03.32 1315
8 8 RAZZUOLI LORENZO M 1997 A FIDAL A. ATL. CAMAIORE 0.34.03 0.05.05 03.35 1418
9 9 RAZZUOLI LEONARDO M 1983 A FIDAL A. ATL. CAMAIORE 0.34.48 0.05.50 03.40 1594

10 10 BERRAHMA SIMOHAMED M 1975 B FIDAL PODISTICA CASTELFRANCHESE 0.34.58 0.06.00 03.41 1632
11 11 SARTI LUCA M 1964 C FIDAL G.S. ORECCHIELLA GARFAGNANA 0.35.24 0.06.26 03.44 1727
12 12 LUNARDINI MASSIMILIANO M 1967 C FIDAL ASD LA GALLA PONTEDERA ATL. 0.35.38 0.06.40 03.45 1778
14 13 PRUNO DAVIDE M 1977 B FIDAL ATL. ARCI FAVARO 0.35.48 0.06.50 03.46 1814
15 14 RENIERI SIMONE M 1993 A FIDAL ASSI GIGLIO ROSSO FIRENZE 0.35.53 0.06.55 03.47 1831
16 15 SIMONCINI DAVIDE M 1980 A UISP CIRCOLO RICREATIVO SOLVAY 0.36.05 0.07.07 03.48 1874
17 16 TENERANI GIANLUCA M 1982 A FIDAL PRO AVIS CASTELNUOVO MAGRA 0.36.11 0.07.13 03.48 1894
18 17 BARTELLONI FRANCO M 1965 C FIDAL STRACARRARA 0.36.23 0.07.25 03.50 1935
19 18 VERNACCINI DIEGO M 2002 AMFIDAL ATL LIBERTAS RUNNERS LIVORNO 0.36.43 0.07.45 03.52 2004
20 19 BELLUOMINI ANDRE' M 1993 A FIDAL G.S. ORECCHIELLA GARFAGNANA 0.36.54 0.07.56 03.53 2042
21 20 PARDINI MICHELANGELO M 1990 A FIDAL A. ATL. CAMAIORE 0.37.01 0.08.03 03.54 2067

An Cat diff. mtr.
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23 21 DA PRATO MICHELE M 1977 B FIDAL A. ATL. CAMAIORE 0.37.36 0.08.38 03.58 2183
24 22 DONATI SIMONE M 1984 A FIDAL A.S.D. GOLFO DEI POETI ARCIGNI 0.37.42 0.08.45 03.58 2203
25 23 BILOTTI  ROBERTO M 1982 A FIDAL ATLETICA CERIALE S.GIORGIO 0.37.48 0.08.50 03.59 2220
26 24 ROSSI MARCO M 1985 A FIDAL G.P. PARCO ALPI APUANE 0.37.54 0.08.56 03.59 2239
27 25 BARSI ALFREDO M 1982 A FIDAL ATL.PIETRASANTA VERSILIA 0.37.55 0.08.57 04.00 2244
28 26 CONTERNO LORENZO M 1992 A FIDAL DELTA SPEDIZIONI 0.38.03 0.09.05 04.00 2269
29 27 AIELLO MORENO M 1952 D FIDAL ASD LA GALLA PONTEDERA ATL. 0.38.07 0.09.09 04.01 2282
30 28 POGGETTI  DANIELE M 1968 C ENDASSTRAFOSSONE 0.38.14 0.09.17 04.02 2304
31 29 BICHI ROMANO M 1964 C UISP A.P.D. STRACARRARA TEAM 0.38.32 0.09.34 04.03 2357
33 30 TONACCI MICHELE FELICE M 1991 A FIDAL ATL.PIETRASANTA VERSILIA 0.38.40 0.09.43 04.04 2385
34 31 COLO' MATTEO M 1981 A FIDAL ATLETICA MDS PANARIAGROUP ASD 0.38.50 0.09.52 04.05 2415
35 32 GORI MARCO M 2000 A FIDAL CENTRO ATLETICA PIOMBINO 0.38.54 0.09.56 04.06 2425
36 33 DERI DAVIDE M 1969 B FIDAL ATL.PIETRASANTA VERSILIA 0.39.01 0.10.03 04.06 2447
37 34 SABELLA LUIGI M 1974 B CSI FOLGORE 0.39.03 0.10.05 04.07 2453
39 35 DINI REMO M 1972 B FIDAL ATL.PIETRASANTA VERSILIA 0.39.08 0.10.10 04.07 2468
40 36 FERRARI ANTONY M 1964 C FIDAL ATL.PIETRASANTA VERSILIA 0.39.12 0.10.14 04.08 2480
41 37 GIANSANTE ANTONIO M 1965 C FIDAL G. POD. LE SBARRE 0.39.15 0.10.17 04.08 2489
42 38 PARDINI ANDREA M 1972 B FIDAL G.P. PARCO ALPI APUANE 0.39.16 0.10.18 04.08 2493
43 39 PISANI CARLO M 1970 B FIDAL PRO AVIS CASTELNUOVO MAGRA 0.39.40 0.10.42 04.11 2563
44 40 GADDINI PAOLO M 1968 C FIDAL GRUPPO PODISTICO ROSSINI 0.39.43 0.10.45 04.11 2573
45 41 PINTORI GIOVANNI M 1963 C FIDAL ATL. MASSAROSA AMICI D.MARCIA 0.40.19 0.11.21 04.15 2675
46 42 LOPEZ  FERNANDEZ ALBERTO M 1982 A UISP STRACARRARA 0.40.22 0.11.24 04.15 2683
47 43 MUTTI MARIO M 1964 C FIDAL ATL.PIETRASANTA VERSILIA 0.41.01 0.12.03 04.19 2791
48 44 BORELLI LUCA M 1984 A FIDAL G.S. ORECCHIELLA GARFAGNANA 0.41.22 0.12.25 04.21 2849
49 45 TORRI LUCIANO M 1967 C UISP ASD POLISPORTIVA MADONNETTA 0.41.24 0.12.26 04.21 2854
51 46 DINU TIBERIU M 1982 A FIDAL G.S. ORECCHIELLA GARFAGNANA 0.41.28 0.12.30 04.22 2863
52 47 GAGLIARDI RODOLFO M 1960 C FIDAL MARATHON CREMONA 0.41.31 0.12.33 04.22 2873
53 48 LESO MASSIMO M 1966 C UISP A.S.D. ATLETICA PORCARI 0.41.35 0.12.37 04.23 2882
54 49 DATI PIER ALESSANDRO M 1968 C FIDAL STRACARRARA 0.41.38 0.12.40 04.23 2891
55 50 RICCIARELLI EMILIANO GINO M 1972 B FIDAL STRACARRARA 0.41.49 0.12.51 04.24 2920
57 51 CAMAIORA ACHILLE IVANO M 1959 C UISP ASD POLISPORTIVA MADONNETTA 0.42.06 0.13.08 04.26 2964
58 52 GELATI MASSIMO M 1968 C FIDAL C.U.S. PARMA 0.42.08 0.13.10 04.26 2969
59 53 ERCOLINI STEFANO M 1961 C UISP THIRTEEN RUNNING FAUGLIA 0.42.23 0.13.25 04.28 3007
60 54 FILAURO GIAMPAOLO M 1967 C FIDAL G.P. PARCO ALPI APUANE 0.42.27 0.13.29 04.28 3017
61 55 NARDI RICCARDO M 1975 B FIDAL G.S. ORECCHIELLA GARFAGNANA 0.42.45 0.13.47 04.30 3063
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62 56 PORTUNATO ALESSANDRO M 1982 A UISP GAS RUNNERS MASSA 0.42.50 0.13.53 04.31 3077
63 57 LUGLI PAOLO M 1972 B FIDAL ATL. CIBENO 0.42.54 0.13.56 04.31 3087
64 58 CAPPELLI NICOLA M 1979 A FIDAL PRO AVIS CASTELNUOVO MAGRA 0.43.02 0.14.04 04.32 3105
65 59 CAPPELLI GINO M 1957 D FIDAL PRO AVIS CASTELNUOVO MAGRA 0.43.03 0.14.05 04.32 3109
68 60 MORI STEFANO M 1973 B FIDAL ATL.PIETRASANTA VERSILIA 0.43.29 0.14.32 04.35 3173
69 61 CINTOLI RAIMONDO M 1959 C FIDAL GRUPPO CITTA' DI GENOVA 0.43.44 0.14.46 04.36 3208
70 62 MORICONI PAOLO M 1966 C FIDAL A. ATL. CAMAIORE 0.43.56 0.14.58 04.37 3236
71 63 DEL GIUDICE DAVIDE M 1971 B FIDAL G.S. ORECCHIELLA GARFAGNANA 0.44.00 0.15.02 04.38 3247
72 64 EVANGELISTI MICHELE M 1976 B FIDAL ATL.PIETRASANTA VERSILIA 0.44.59 0.16.01 04.44 3383
73 65 CEVASCO CLAUDIO M 1948 D UISP POL. DIL. ARCI FAVARO 0.45.16 0.16.18 04.46 3420
74 66 CATTANI  DANIELE M 1976 B UISP PRO AVIS CASTELNUOVO MAGRA 0.45.40 0.16.42 04.48 3474
75 67 GIANNINI RICCARDO M 1955 D FIDAL ATL.PIETRASANTA VERSILIA 0.46.00 0.17.02 04.50 3517
77 68 GIUNTINI ALESSANDRO M 1957 D FIDAL GRUPPO PODISTICO ROSSINI 0.46.21 0.17.23 04.53 3564
78 69 BENVENUTI MIRCO M 1965 C UISP ASD PODISTICA AMATORI CASTELFRANCHESI0.46.23 0.17.25 04.53 3567
79 70 RICCI DINO M 1951 D FIDAL POD. FORMIGINESE 0.46.31 0.17.33 04.54 3585
82 71 ORLANDINI MASSIMO M 1962 C FIDAL A.S.C.D. SILVANO FEDI 0.46.38 0.17.40 04.55 3600
83 72 MARANGHI MICHELE M 1967 C FIDAL RUNCARD 0.47.03 0.18.05 04.57 3651
84 73 PEZZINI ROBERTO M 1968 C FIDAL VERSILIA SPORT 0.47.10 0.18.12 04.58 3665
85 74 DEL MONTE ALESSANDRO M 1987 A UISP GAS RUNNERS MASSA 0.47.12 0.18.14 04.58 3671
86 75 GIORGI ROBERTO M 1957 D FIDAL ATL.PIETRASANTA VERSILIA 0.47.16 0.18.18 04.59 3679
88 76 SCARPELLINI VITTORIO M 1957 D FIDAL A. ATL. CAMAIORE 0.48.11 0.19.13 05.04 3789
90 77 BIANCHI ALESSANDRO M 1966 C FIDAL ASD AFAPH ONLUS 0.48.19 0.19.21 05.05 3805
92 78 ERCOLINI MASSIMILIANO M 1970 B FIDAL SPEZIA MARATHON DLF 0.49.07 0.20.09 05.10 3898
93 79 CHERUBINI RINALDO M 1948 D UISP ASD POLISPORTIVA MADONNETTA 0.49.30 0.20.33 05.13 3942
95 80 GRIECO ANDREA M 1958 D FIDAL SPEZIA MARATHON DLF 0.52.06 0.23.08 05.29 4218
96 81 MARCHINI SIMONE M 1980 A UISP GAS RUNNERS MASSA 0.52.08 0.23.10 05.29 4222
97 82 GERINI ILIO M 1954 D FIDAL A.S.D. GOLFO DEI POETI ARCIGNI 0.52.31 0.23.33 05.32 4260

101 83 ANGELINELLI PIER LUIGI M 1955 D FIDAL A.S.D. GOLFO DEI POETI ARCIGNI 0.55.38 0.26.40 05.51 4554
103 84 CARDELLI MAURIZIO M 1952 D FIDAL A.S.C.D. SILVANO FEDI 0.56.05 0.27.07 05.54 4594
108 85 MORICONI VINICIO M 1942 D FIDAL ATL.PIETRASANTA VERSILIA 1.01.23 0.32.25 06.28 5018
109 86 RAVERA ADRIANO M 1951 D FIDAL A.S.D. GOLFO DEI POETI ARCIGNI 1.03.32 0.34.34 06.41 5169

 0  

2 Classifica Categoria Generale Femminile Km. 9,500 4C

CG CC Nominativo S ente Società Tempo t/Km.An Cat diff. mtr.
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13 1 CIBEI MARGHERITA F 1993 E FIDAL ASD ATLETICA ALTA TOSCANA 0.35.40 03.45
22 2 RICCI LAURA F 1979 E FIDAL CALCESTRUZZI CORRADINI EXCELS. 0.37.18 0.01.38 03.56 417
32 3 FRUZZA VALENTINA F 1991 E FIDAL ATL.PIETRASANTA VERSILIA 0.38.39 0.02.59 04.04 733
38 4 SALAS PALMA ANDREA BERNARDITAF 1974 E UISP G.S. ORECCHIELLA GARFAGNANA 0.39.04 0.03.24 04.07 828
50 5 SPAZZAFUMO ELISA F 1995 E FIDAL ATLETICA LIVORNO 0.41.26 0.05.46 04.22 1321
56 6 FRANCIONE MICHELA F 1975 E FIDAL ATL. CASTELLO 0.41.56 0.06.16 04.25 1419
66 7 BALDI ALESSIA F 1998 E FIDAL ATLETICA LIVORNO 0.43.06 0.07.26 04.32 1638
67 8 CIABATTI ODETTE F 1967 F FIDAL G.S. ORECCHIELLA GARFAGNANA 0.43.08 0.07.28 04.32 1645
76 9 NERI CARLA F 1971 F FIDAL VERSILIA SPORT 0.46.18 0.10.38 04.52 2181
80 10 BERTELLOTTI ELISA F 1971 F FIDAL VERSILIA SPORT 0.46.33 0.10.53 04.54 2221
81 11 ERCOLINI RAHEL F 2000 E FIDAL ATL LIBERTAS RUNNERS LIVORNO 0.46.35 0.10.55 04.54 2225
87 12 CHANGO PRECIADO JESSICA PAOLAF 1989 E FIDAL G.S. ORECCHIELLA GARFAGNANA 0.47.22 0.11.42 04.59 2346
89 13 GELLI MARIA CRISTINA F 1968 F FIDAL RUNCARD 0.48.14 0.12.34 05.05 2475
91 14 FARINA ANTONELLA F 1967 F FIDAL PRO AVIS CASTELNUOVO MAGRA 0.49.06 0.13.26 05.10 2599
94 15 FIORENTINI LAURA F 1974 E FIDAL PODISTI LIVORNESI 0.50.08 0.14.28 05.17 2741
98 16 BELLANDI MARA F 1968 F FIDAL ATL.PIETRASANTA VERSILIA 0.52.43 0.17.03 05.33 3072
99 17 ANGELINELLI ELISA F 1983 E FIDAL A.S.D. GOLFO DEI POETI ARCIGNI 0.54.09 0.18.29 05.42 3243

100 18 PRIANO RACHELE F 1973 F FIDAL A. ATL. CAMAIORE 0.55.19 0.19.39 05.49 3374
102 19 BRUNI SIMONA F 1967 F UISP THIRTEEN RUNNING FAUGLIA 0.56.01 0.20.21 05.54 3451
104 20 MORICONI SIMONETTA F 1973 F FIDAL ATL.PIETRASANTA VERSILIA 0.56.09 0.20.29 05.55 3465
105 21 MICHELETTI PAOLA F 1977 E FIDAL VERSILIA SPORT 0.56.39 0.20.59 05.58 3518
106 22 DE MASI MARIA F 1960 F FIDAL A.S.C.D. SILVANO FEDI 0.56.57 0.21.17 06.00 3550
107 23 PARDINI FEDERICA F 1976 E UISP ASD GP LE SBARRE 0.56.59 0.21.19 06.00 3553

 0  

A Classifica Categoria Km. 9,500 3C

CG CC Nominativo S ente Società Tempo t/Km.

1 1 KANDA JONATHAN KOSGEI M 1980 A FIDAL ATL. CASTELLO 0.28.58 03.03
2 2 SIMUKEKA JEAN BAPTISTE M 1983 A FIDAL G.S. ORECCHIELLA GARFAGNANA 0.29.36 0.00.38 03.07 201
3 3 POLETTI RAFFAELE M 1997 A FIDAL ATLETICA LIVORNO 0.30.44 0.01.46 03.14 547
5 4 DONATI ALESSANDRO M 1985 A FIDAL ATLETICA MDS PANARIAGROUP ASD 0.32.32 0.03.34 03.25 1042
6 5 SALINI GABRIELE M 1982 A FIDAL ATL.PIETRASANTA VERSILIA 0.32.44 0.03.46 03.27 1094
7 6 BORGIANNI LUCA M 1998 A FIDAL PODISTICA CASTELFRANCHESE 0.33.37 0.04.39 03.32 1315
8 7 RAZZUOLI LORENZO M 1997 A FIDAL A. ATL. CAMAIORE 0.34.03 0.05.05 03.35 1418
9 8 RAZZUOLI LEONARDO M 1983 A FIDAL A. ATL. CAMAIORE 0.34.48 0.05.50 03.40 1594

Cat. A M Maschile ( 18-39 )

An Cat diff. mtr.
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15 9 RENIERI SIMONE M 1993 A FIDAL ASSI GIGLIO ROSSO FIRENZE 0.35.53 0.06.55 03.47 1831
16 10 SIMONCINI DAVIDE M 1980 A UISP CIRCOLO RICREATIVO SOLVAY 0.36.05 0.07.07 03.48 1874
17 11 TENERANI GIANLUCA M 1982 A FIDAL PRO AVIS CASTELNUOVO MAGRA 0.36.11 0.07.13 03.48 1894
20 12 BELLUOMINI ANDRE' M 1993 A FIDAL G.S. ORECCHIELLA GARFAGNANA 0.36.54 0.07.56 03.53 2042
21 13 PARDINI MICHELANGELO M 1990 A FIDAL A. ATL. CAMAIORE 0.37.01 0.08.03 03.54 2067
24 14 DONATI SIMONE M 1984 A FIDAL A.S.D. GOLFO DEI POETI ARCIGNI 0.37.42 0.08.45 03.58 2203
25 15 BILOTTI  ROBERTO M 1982 A FIDAL ATLETICA CERIALE S.GIORGIO 0.37.48 0.08.50 03.59 2220
26 16 ROSSI MARCO M 1985 A FIDAL G.P. PARCO ALPI APUANE 0.37.54 0.08.56 03.59 2239
27 17 BARSI ALFREDO M 1982 A FIDAL ATL.PIETRASANTA VERSILIA 0.37.55 0.08.57 04.00 2244
28 18 CONTERNO LORENZO M 1992 A FIDAL DELTA SPEDIZIONI 0.38.03 0.09.05 04.00 2269
33 19 TONACCI MICHELE FELICE M 1991 A FIDAL ATL.PIETRASANTA VERSILIA 0.38.40 0.09.43 04.04 2385
34 20 COLO' MATTEO M 1981 A FIDAL ATLETICA MDS PANARIAGROUP ASD 0.38.50 0.09.52 04.05 2415
35 21 GORI MARCO M 2000 A FIDAL CENTRO ATLETICA PIOMBINO 0.38.54 0.09.56 04.06 2425
46 22 LOPEZ  FERNANDEZ ALBERTO M 1982 A UISP STRACARRARA 0.40.22 0.11.24 04.15 2683
48 23 BORELLI LUCA M 1984 A FIDAL G.S. ORECCHIELLA GARFAGNANA 0.41.22 0.12.25 04.21 2849
51 24 DINU TIBERIU M 1982 A FIDAL G.S. ORECCHIELLA GARFAGNANA 0.41.28 0.12.30 04.22 2863
62 25 PORTUNATO ALESSANDRO M 1982 A UISP GAS RUNNERS MASSA 0.42.50 0.13.53 04.31 3077
64 26 CAPPELLI NICOLA M 1979 A FIDAL PRO AVIS CASTELNUOVO MAGRA 0.43.02 0.14.04 04.32 3105
85 27 DEL MONTE ALESSANDRO M 1987 A UISP GAS RUNNERS MASSA 0.47.12 0.18.14 04.58 3671
96 28 MARCHINI SIMONE M 1980 A UISP GAS RUNNERS MASSA 0.52.08 0.23.10 05.29 4222

 0  

B Classifica Categoria Km. 9,500 3C

CG CC Nominativo S ente Società Tempo t/Km.

4 1 POLITI STEFANO M 1969 B FIDAL ATL.PIETRASANTA VERSILIA 0.32.30 03.25
10 2 BERRAHMA SIMOHAMED M 1975 B FIDAL PODISTICA CASTELFRANCHESE 0.34.58 0.02.29 03.41 673
14 3 PRUNO DAVIDE M 1977 B FIDAL ATL. ARCI FAVARO 0.35.48 0.03.18 03.46 877
23 4 DA PRATO MICHELE M 1977 B FIDAL A. ATL. CAMAIORE 0.37.36 0.05.07 03.58 1291
36 5 DERI DAVIDE M 1969 B FIDAL ATL.PIETRASANTA VERSILIA 0.39.01 0.06.31 04.06 1588
37 6 SABELLA LUIGI M 1974 B CSI FOLGORE 0.39.03 0.06.33 04.07 1594
39 7 DINI REMO M 1972 B FIDAL ATL.PIETRASANTA VERSILIA 0.39.08 0.06.38 04.07 1611
42 8 PARDINI ANDREA M 1972 B FIDAL G.P. PARCO ALPI APUANE 0.39.16 0.06.47 04.08 1640
43 9 PISANI CARLO M 1970 B FIDAL PRO AVIS CASTELNUOVO MAGRA 0.39.40 0.07.10 04.11 1717
55 10 RICCIARELLI EMILIANO GINO M 1972 B FIDAL STRACARRARA 0.41.49 0.09.19 04.24 2118
61 11 NARDI RICCARDO M 1975 B FIDAL G.S. ORECCHIELLA GARFAGNANA 0.42.45 0.10.15 04.30 2278

Cat. B M Maschile ( 40-49 )

An Cat diff. mtr.
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63 12 LUGLI PAOLO M 1972 B FIDAL ATL. CIBENO 0.42.54 0.10.25 04.31 2305
68 13 MORI STEFANO M 1973 B FIDAL ATL.PIETRASANTA VERSILIA 0.43.29 0.11.00 04.35 2402
71 14 DEL GIUDICE DAVIDE M 1971 B FIDAL G.S. ORECCHIELLA GARFAGNANA 0.44.00 0.11.30 04.38 2485
72 15 EVANGELISTI MICHELE M 1976 B FIDAL ATL.PIETRASANTA VERSILIA 0.44.59 0.12.29 04.44 2637
74 16 CATTANI  DANIELE M 1976 B UISP PRO AVIS CASTELNUOVO MAGRA 0.45.40 0.13.10 04.48 2740
92 17 ERCOLINI MASSIMILIANO M 1970 B FIDAL SPEZIA MARATHON DLF 0.49.07 0.16.37 05.10 3215

 0  

C Classifica Categoria Cat. C M Maschile ( 50-59 ) Km. 9,500 3C

CG CC Nominativo S An Cat ente Società Tempo diff. t/Km. mtr.

11 1 SARTI LUCA M 1964 C FIDAL G.S. ORECCHIELLA GARFAGNANA 0.35.24 03.44
12 2 LUNARDINI MASSIMILIANO M 1967 C FIDAL ASD LA GALLA PONTEDERA ATL. 0.35.38 0.00.14 03.45 62
18 3 BARTELLONI FRANCO M 1965 C FIDAL STRACARRARA 0.36.23 0.00.58 03.50 254
30 4 POGGETTI  DANIELE M 1968 C ENDASSTRAFOSSONE 0.38.14 0.02.50 04.02 705
31 5 BICHI ROMANO M 1964 C UISP A.P.D. STRACARRARA TEAM 0.38.32 0.03.07 04.03 770
40 6 FERRARI ANTONY M 1964 C FIDAL ATL.PIETRASANTA VERSILIA 0.39.12 0.03.48 04.08 920
41 7 GIANSANTE ANTONIO M 1965 C FIDAL G. POD. LE SBARRE 0.39.15 0.03.51 04.08 931
44 8 GADDINI PAOLO M 1968 C FIDAL GRUPPO PODISTICO ROSSINI 0.39.43 0.04.19 04.11 1033
45 9 PINTORI GIOVANNI M 1963 C FIDAL ATL. MASSAROSA AMICI D.MARCIA 0.40.19 0.04.55 04.15 1158
47 10 MUTTI MARIO M 1964 C FIDAL ATL.PIETRASANTA VERSILIA 0.41.01 0.05.37 04.19 1300
49 11 TORRI LUCIANO M 1967 C UISP ASD POLISPORTIVA MADONNETTA 0.41.24 0.06.00 04.21 1377
52 12 GAGLIARDI RODOLFO M 1960 C FIDAL MARATHON CREMONA 0.41.31 0.06.07 04.22 1401
53 13 LESO MASSIMO M 1966 C UISP A.S.D. ATLETICA PORCARI 0.41.35 0.06.11 04.23 1411
54 14 DATI PIER ALESSANDRO M 1968 C FIDAL STRACARRARA 0.41.38 0.06.14 04.23 1422
57 15 CAMAIORA ACHILLE IVANO M 1959 C UISP ASD POLISPORTIVA MADONNETTA 0.42.06 0.06.42 04.26 1512
58 16 GELATI MASSIMO M 1968 C FIDAL C.U.S. PARMA 0.42.08 0.06.44 04.26 1518
59 17 ERCOLINI STEFANO M 1961 C UISP THIRTEEN RUNNING FAUGLIA 0.42.23 0.06.59 04.28 1564
60 18 FILAURO GIAMPAOLO M 1967 C FIDAL G.P. PARCO ALPI APUANE 0.42.27 0.07.03 04.28 1576
69 19 CINTOLI RAIMONDO M 1959 C FIDAL GRUPPO CITTA' DI GENOVA 0.43.44 0.08.20 04.36 1810
70 20 MORICONI PAOLO M 1966 C FIDAL A. ATL. CAMAIORE 0.43.56 0.08.32 04.37 1844
78 21 BENVENUTI MIRCO M 1965 C UISP ASD PODISTICA AMATORI CASTELFRANCHESI0.46.23 0.10.59 04.53 2249
82 22 ORLANDINI MASSIMO M 1962 C FIDAL A.S.C.D. SILVANO FEDI 0.46.38 0.11.14 04.55 2289
83 23 MARANGHI MICHELE M 1967 C FIDAL RUNCARD 0.47.03 0.11.39 04.57 2351
84 24 PEZZINI ROBERTO M 1968 C FIDAL VERSILIA SPORT 0.47.10 0.11.46 04.58 2369
90 25 BIANCHI ALESSANDRO M 1966 C FIDAL ASD AFAPH ONLUS 0.48.19 0.12.55 05.05 2540
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D Classifica Categoria Cat. D M Maschile ( 60-99 ) Km. 9,500 3C

CG CC Nominativo S An Cat ente Società Tempo diff. t/Km. mtr.

29 1 AIELLO MORENO M 1952 D FIDAL ASD LA GALLA PONTEDERA ATL. 0.38.07 04.01
65 2 CAPPELLI GINO M 1957 D FIDAL PRO AVIS CASTELNUOVO MAGRA 0.43.03 0.04.56 04.32 1088
73 3 CEVASCO CLAUDIO M 1948 D UISP POL. DIL. ARCI FAVARO 0.45.16 0.07.08 04.46 1498
75 4 GIANNINI RICCARDO M 1955 D FIDAL ATL.PIETRASANTA VERSILIA 0.46.00 0.07.52 04.50 1626
77 5 GIUNTINI ALESSANDRO M 1957 D FIDAL GRUPPO PODISTICO ROSSINI 0.46.21 0.08.14 04.53 1687
79 6 RICCI DINO M 1951 D FIDAL POD. FORMIGINESE 0.46.31 0.08.24 04.54 1715
86 7 GIORGI ROBERTO M 1957 D FIDAL ATL.PIETRASANTA VERSILIA 0.47.16 0.09.09 04.59 1839
88 8 SCARPELLINI VITTORIO M 1957 D FIDAL A. ATL. CAMAIORE 0.48.11 0.10.04 05.04 1984
93 9 CHERUBINI RINALDO M 1948 D UISP ASD POLISPORTIVA MADONNETTA 0.49.30 0.11.23 05.13 2185
95 10 GRIECO ANDREA M 1958 D FIDAL SPEZIA MARATHON DLF 0.52.06 0.13.59 05.29 2548
97 11 GERINI ILIO M 1954 D FIDAL A.S.D. GOLFO DEI POETI ARCIGNI 0.52.31 0.14.23 05.32 2603

101 12 ANGELINELLI PIER LUIGI M 1955 D FIDAL A.S.D. GOLFO DEI POETI ARCIGNI 0.55.38 0.17.31 05.51 2991
103 13 CARDELLI MAURIZIO M 1952 D FIDAL A.S.C.D. SILVANO FEDI 0.56.05 0.17.58 05.54 3043
108 14 MORICONI VINICIO M 1942 D FIDAL ATL.PIETRASANTA VERSILIA 1.01.23 0.23.16 06.28 3601
109 15 RAVERA ADRIANO M 1951 D FIDAL A.S.D. GOLFO DEI POETI ARCIGNI 1.03.32 0.25.24 06.41 3799

 0  

E Classifica Categoria Cat. E F Femminile ( 18-44 ) Km. 9,500 5C

CG CC Nominativo S An Cat ente Società Tempo diff. t/Km. mtr.

13 1 CIBEI MARGHERITA F 1993 E FIDAL ASD ATLETICA ALTA TOSCANA 0.35.40 03.45
22 2 RICCI LAURA F 1979 E FIDAL CALCESTRUZZI CORRADINI EXCELS. 0.37.18 ### 03.56 -207
32 3 FRUZZA VALENTINA F 1991 E FIDAL ATL.PIETRASANTA VERSILIA 0.38.39 0.00.32 04.04 130
38 4 SALAS PALMA ANDREA BERNARDITAF 1974 E UISP G.S. ORECCHIELLA GARFAGNANA 0.39.04 0.00.57 04.07 231
50 5 SPAZZAFUMO ELISA F 1995 E FIDAL ATLETICA LIVORNO 0.41.26 0.03.19 04.22 759
56 6 FRANCIONE MICHELA F 1975 E FIDAL ATL. CASTELLO 0.41.56 0.03.49 04.25 864
66 7 BALDI ALESSIA F 1998 E FIDAL ATLETICA LIVORNO 0.43.06 0.04.59 04.32 1097
81 8 ERCOLINI RAHEL F 2000 E FIDAL ATL LIBERTAS RUNNERS LIVORNO 0.46.35 0.08.28 04.54 1725
87 9 CHANGO PRECIADO JESSICA PAOLAF 1989 E FIDAL G.S. ORECCHIELLA GARFAGNANA 0.47.22 0.09.15 04.59 1854
94 10 FIORENTINI LAURA F 1974 E FIDAL PODISTI LIVORNESI 0.50.08 0.12.01 05.17 2276
99 11 ANGELINELLI ELISA F 1983 E FIDAL A.S.D. GOLFO DEI POETI ARCIGNI 0.54.09 0.16.02 05.42 2812
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105 12 MICHELETTI PAOLA F 1977 E FIDAL VERSILIA SPORT 0.56.39 0.18.31 05.58 3106
107 13 PARDINI FEDERICA F 1976 E UISP ASD GP LE SBARRE 0.56.59 0.18.51 06.00 3144

 0  

F Classifica Categoria Cat. F F Femminile ( 45-99 ) Km. 9,500 3C

CG CC Nominativo S An Cat ente Società Tempo diff. t/Km. mtr.

67 1 CIABATTI ODETTE F 1967 F FIDAL G.S. ORECCHIELLA GARFAGNANA 0.43.08 04.32
76 2 NERI CARLA F 1971 F FIDAL VERSILIA SPORT 0.46.18 0.08.10 04.52 1677
80 3 BERTELLOTTI ELISA F 1971 F FIDAL VERSILIA SPORT 0.46.33 0.08.26 04.54 1721
89 4 GELLI MARIA CRISTINA F 1968 F FIDAL RUNCARD 0.48.14 0.10.07 05.05 1992
91 5 FARINA ANTONELLA F 1967 F FIDAL PRO AVIS CASTELNUOVO MAGRA 0.49.06 0.10.59 05.10 2124
98 6 BELLANDI MARA F 1968 F FIDAL ATL.PIETRASANTA VERSILIA 0.52.43 0.14.36 05.33 2630

100 7 PRIANO RACHELE F 1973 F FIDAL A. ATL. CAMAIORE 0.55.19 0.17.11 05.49 2952
102 8 BRUNI SIMONA F 1967 F UISP THIRTEEN RUNNING FAUGLIA 0.56.01 0.17.54 05.54 3035
104 9 MORICONI SIMONETTA F 1973 F FIDAL ATL.PIETRASANTA VERSILIA 0.56.09 0.18.02 05.55 3050
106 10 DE MASI MARIA F 1960 F FIDAL A.S.C.D. SILVANO FEDI 0.56.57 0.18.49 06.00 3140
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